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_ CAMPIONATO ITALIANO ___

MOTOCROSS

JUNIOR

dussi 05cc-85¢c=125¢

@,
Arco 03/04 Giugno Ry
Selettiva Nord Rd 3 125 - Qualificazioni Gr A
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 101 GUADAGNINI M. - TM Mo, 1 1:53.850 15:42:17.666 2 1:49.040 15:44:24.502
1 2:05.428 15:42:41.638 2 1:50.648 15:44:08.314 3 1:49.535 15:46:14.037
9 1:44.928 15:44:96.566 3 1:48.649 15:45:56.963 4 2:05.484 15:48:19.521
3 2:08.580 15:46:35.146 4 2:13.640 15:48:10.603 5 1:49.414 15:50:08.935
4 1:45.616 15:48:20.762 5 1:49.107 15:49:59.710 6 1:49.462 15:51:58.397
5 2:13.535 15:50:34.297 6 3:24.472 15:53:24.182 7 4:00.592 15:55:58.989
6 1:45.243 15:52:19.540 7 1:49.108 15:55:13.290 8 1:50.147 15:57:49.136
2 1:45.601 15:54:05.141 8 2:32.243 15:57:45.533 9 1:49.626 15:59:38.762
3 2:10.989 15:56:16.130 9 1:48.875 15:59:34.408 10 1:50.174 16:01:28.936
9 1:44.526 15:58:00.656 10 221 E5e Uil e
Diff. Primo
10 2:13.697 16:00:14.353 Po. 8 - #192 AUERT. - Husqvarna +04.876
Po. 5 - # 701 VEILUVA A. - KTM f'g:;'zm; 1 2:05.843 15:42:44.706
Po. 2 - # 472 ZANCARINI G. - Husqvarna fi(f)fbf’;ig 1 2:10.634 15:42:48.331 2 1:53.808 15:44:38.514
7 1:53.153 15:42:15.798 2 1:50.220 15:44:38.551 3 2:02.458 15:46:40.972
2 1:45.309 15:44:01.107 3 2:01.590 15:46:40.141 4 2:15.550 15:48:56.522
3 1:46.610 15:45:47.717 4 1:49.061 15:48:29.202 5 1:49.402 15:50:45.924
4 3.55.457 15:49:43.174 5 2:40.082 15:51:09.284 6 2:29.545 15:53:15.469
5 1:49.937 15:51:33.111 6 1:48.651 15:52:57.935 7 2:00.831 15:55:16.300
6 1:58.238 15:53:31 349 7 2:02.633 15:55:00.568 8 1:51.723 15:57:08.023
7 2:09.751 15:55:41.100 8 3:12.965 15:58:13.533 9 2:19.786 15:59:27.809
8 1:46.801 15:57:27.901 9 1:51.536 16:00:05.069 10 1:50.568 16:01:18.377
9 1:46.891 15:59:14.792 10 1:50.075 16:01:55.144
Po. 9 - #23 SARASSO T. - Yamaha Joio0s
Po. 3 - # 75 BARCELLA A. - Husqvarna D03 yee  Po.6-#55CORTIL.-TM +0450 ! 2:10129 15:42:42.410
1 1:55.977 15:42:21.314 1 2:09.209 15:42:53.442 2 1:49.429 15:44:31.839
s 1:48.560 15:44:00 874 2 1:49.973 15:44:43.415 3 3:51.225 15:48:23.064
3 1:50.008 15:45:50.882 3 2:57.697 15:47:41.112 4 1:49.787 15:50:12.851
1 1:49.911 15:47:49.793 4 1:49.964 15:49:31.076 5 2:12.241 15:52:25.092
5 3:53.230 15:51:43.023 5 1:50.742 15:51:21.818 6 1:49.714 15:54:14.806
6 2:03.670 15:53:46.693 6 3:24.572 15:54:46.390 7 3:49.821 15:58:04.627
- 1:50.784 15:55:37.477 7 1:49.187 15:56:35.577 8 1:50.105 15:59:54.732
3 1:48.281 15:57:25.758 8 2:28.852 15:59:04.429 9 2:15.729 16:02:10.461
9 2:15.524 15:59:41.282 9 1:49.028 16:00:53.457
10 2:13.722 16:01:55.004
Po. 7 - # 34 CRISTINO K. - Yamaha A
Po. 4 - # 223 BONACORSI A. - KTM S L 2:06.531 ARG
Fastest lap: 1:44.526
M ard I [T Metorevcle Pastner sonnsored by
SESTRIERE ; = : L '-@_” S '@} Sore | vepitx 'g"‘
Nikon ovmny | M | % s | Y vemm |
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_ CAMPIONATO ITALIANO ___

MOTOCROSS

.. o/ JUNIOR di 65c-85-125
(Bf ’
Arco 03/04 Giugno mgmtimirg
Selettiva Nord Rd 3 125 - Qualificazioni Gr A
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 285 GASPARINI A. - KTM fi(f)f:;;ng 2 1:50.267 15:44:14.601 a 1:51.478 15:50:15.732
1 2:13.174 15:42:51.011 3 1:50.965 15:46:05.566 5 2:10.183 15:52:25.915
2 TEoBTh 15:44:41 385 4 3:39.262 15:49:44.828 6 1:53.006 15:54:18.921
3 2:50.860 15:47:32.245 5 1:49.904 15:51:34.732 7 2:19.600 15:56:38.521
a Teolaso 15:49:22.725 6 3:33.615 15:55:08.347 8 1:52.962 15:58:31.483
5 3:13.978 15:52:36.003 7 1:50.713 15:56:59.060 9 1:52.824 16:00:24.307
2 503832 15:54:39.835 8 1:51.827 15:58:50.887
7 1:50.908 15:56:30.743 9 1:52.238 16:00:43.125  Po.17 - #197 LANTSCHNER F. - Yamaha N ag;g;;
8 2:09.407 15:58:40.150 1 2:10.427 15:42:56.283
0 1:49.496 16:00:29.646  PO- 14 - # 111 DAL BOSCO M. - Yamaha Lo 2 1:54.228 15:44:50.511
1 2:13.530 15:42:55.147 3 1:53.763 15:46:44.274
Po. 11 - # 71 SCHIEPPATI R. - TM fl(f)fsf’;;wg 2 1:50.796 15:44:45.943 4 3:01.222 15:49:45.496
1 2:02.871 15:42:27.558 3 2:04.501 15:46:50.444 5 1:53.213 15:51:38.709
2 1:50.796 15:44:18.354 4 1:53.941 15:48:44.385 6 2:06.589 15:53:45.298
3 1:49.704 15:46:08.058 5 1:52.114 15:50:36.499 7 2:13.953 15:55:59.251
4 3:00.560 15:49:08.627 6 1:51.095 15:52:27.594 8 1:54.009 15:57:53.260
5 1:50.211 15:50:58.838 7 2:04.694 15:54:32.288 9 2:14.625 16:00:07.885
6 1:50.724 15:52:49.562 8 1:50.273 15:56:22.561
7 2:55.333 15:55:44.895 9 2:33.532 15:58:56.093  Po. 18 - #27 APOLLONI M. - Husqvarna fifbﬁilmg
3 1:50.569 15:57:35.464 10 2:45.511 16:01:41.604 1 2:06.387 15:42:43.001
9 517247 15:59:52.711 2 1:54.636 15:44:37.637
10 1:56.481 16:01:49.192  Po-15-#222 GERVASIOF. - Yamaha . ioffé?;;: 3 2:04.301 15:46:41.938
1 2:22.385 15:43:31.243 4 2:04.222 15:48:46.160
Po. 12 - # 203 OSSOLA . - Yamaha fig-;;zg 2 1:53.215 15:45:24.458 5 2:24.893 15:51:11.053
1 1:50.089 15:44:06.371 3 2:32.252 15:47:56.710 6 1:55.074 15:53:06.127
2 1:58.486 15:46:04.857 4 2:18.716 15:50:15.426 7 2:16.511 15:55:22.638
3 o~ 15:47:55.251 5 1:53.646 15:52:09.072 8 2:24.111 15:57:46.749
4 3:28.019 15:51:23.270 6 2:24.490 15:54:33.562 9 1:55.546 15:59:42.295
5 1:49.772 15:53:13.042 7 1:52.074 15:56:25.636 10 2:35.062 16:02:17.357
6 2:08.610 15:55:21.652 8 2:15.551 15:58:41.187
7 1:51.468 15:57:13.120 9 1:51.250 16:00:32.437
8 2:00.492 15:59:13.612
K Diff. Primo
9 1:53.750 16:01:07.362  PO. 16 - # 338 BONIFACIO A. - Suzuki +06.952
1 2:25.582 15:43:20.375
Po. 13- #702 D'ANIELLO M. - Husqvarma (s 478 2 1:53.291 15:45:13.666
1 1:57.004 15:42:24.334 3 3:10.588 15:48:24.254
Fastest lap: 1:44.526
Cifficial Parirser Cffigial Media Supplar Mesorgpche Pastner spnnsored by
SESTRIERE , E - ..,gl_, el -‘@} Suer | veRiEx .ﬁ’...
Nikon ovmny | M | % s | Y vemm |
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_ _CAMPIONATO ITALIANO __

MOTOCROSS

B N JUNIOR s 05851 25
@,
Arco 03/04 Giugno rnimtiming
Selettiva Nord Rd 3 125 - Qualificazioni Gr A
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 418 TUBELLI G. - KTM VAN 3 2:27.902 15:47:26.138
1 2:09.208 15:42:57.491 4 1:57.559 15:49:23.697
2 1:59.082 15:44:56.573 5 2:28.533 15:51:52.230
3 2:07.479 15:47:04.052 6 1:58.377 15:53:50.607
4 1:57.378 15:49:01.430 7 1:56.985 15:55:47.592
5 4:23.335 15:53:24.765 8 2:19.030 15:58:06.622
6 2:03.824 15:55:28.589 9 1:56.397 16:00:03.019
7 1:54.685 15:57:23.274 10 2:47.831 16:02:50.850
8 2:08.368 15:59:31.642
Diff. Primo
9 1:55.983 16:01:27.625 PO-23-#818 VANZETTAF. - KTM +12.497
1 2:10.194 15:43:01.265
Po. 20 - # 6 BAZZARELLO S. - Husqvarna N i{fbf’;;‘g 2 1:58.263 15:44:59.528
1 2:13.410 15:43:52.114 3 1:58.882 15:46:58.410
2 1:57.052 15:45:49.166 4 2:54.841 15:49:53.251
3 1.56.315 15:47:45.481 5 1:57.023 15:51:50.274
4 2:04.843 15:49:50.324 6 1:58.525 15:53:48.799
5 1:55.276 15:51:45.600 7 2:13.000 15:56:01.799
6 3.24.298 15:55:09.898 8 1:58.458 15:58:00.257
7 1:55.598 15:57:05.496 9 2:20.873 16:00:21.130
8 2:04.304 15:59:09.800
Diff. Primo
9 2:06.552 16:01:16.352  PO- 24 - #723 CAMPANARDI A. - Yamaha +16.298
1 2:12.125 15:43:01.790
Po. 21 - # 336 RIZZI L. - Yamaha N i{fb'.’;;‘; 2 202558 IRt
1 2:22.801 15:43:26.409 3 2:01.389 15:47:05.778
2 1:56.850 15:45:23.259 4 2:50.623 15:49:56.401
3 2:13.800 15:47:37.059 5 2:01.887 15:51:58.288
4 1:57.421 15:49:34.480 6 2:18.393 15:54:16.681
5 4:01.367 15:53:35.847 7 2:00.754 15:56:17.435
6 1:56.248 15:55:32.095 8 2:18.562 15:58:35.997
7 2:16.423 15:57:48.518 9 2:10.256 16:00:46.253
8 1:56.527 15:59:45.045
9 1:55.384 16:01:40.429
Po. 22 - # 14 SALINA P. - Yamaha e
1 2:16.198 15:42:59.933
2 1:58.303 15:44:58.236

Fastest lap: 1:44.526

Official Parirer Cffigial Media Supplar Mesorgpche Pastner Sponsared by:

SESTRIERE E - -@_ﬁ '@j Juro | veEitx .ﬁ... &F i
Nikon SYAMAHA E’ '_gm [y ] % (e -~ N - J n-@- m
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